

**Peter Johansen Holding ApS**  
Nordlundvej 152, 7330 Brande

**CVR-nr. 39 17 88 85**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2022

---

Peter Johansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Peter Johansen Holding ApS Nordlundvej 152 7330 Brande
	CVR-nr.: 39 17 88 85
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Peter Johansen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -6.001 kr. mod -6.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 360.324 kr. mod 258.027 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.001</b>	<b>-6.000</b>
Andre finansielle indtægter	400.000	306.755
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-33.675</u>	<u>-42.728</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>360.324</b>	<b>258.027</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>360.324</u></b>	<b><u>258.027</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>360.324</u>	<u>258.027</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>360.324</u></b>	<b><u>258.027</u></b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		2021	2020
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.800.000	1.800.000
Værdipapirer i alt		<u>1.800.000</u>	<u>1.800.000</u>
Likvide beholdninger		<u>17.762</u>	<u>13.914</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>1.817.762</b></u>	<u><b>1.813.914</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>1.817.762</b></u>	<u><b>1.813.914</b></u>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		723.169	362.845
<b>Egenkapital i alt</b>		<u><b>773.169</b></u>	<u><b>412.845</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
1 Kreditinstitutter i øvrigt		465.798	1.037.218
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>465.798</u>	<u>1.037.218</u>
Kortfristet del af langfristet gæld		571.420	356.476
Anden gæld		7.375	7.375
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>578.795</u>	<u>363.851</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>1.044.593</b></u>	<u><b>1.401.069</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>1.817.762</b></u>	<u><b>1.813.914</b></u>
<b>2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>3 Eventualposter</b>			

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	104.818	154.818
Årets overførte overskud eller underskud	0	258.027	258.027
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	362.845	412.845
Årets overførte overskud eller underskud	0	360.324	360.324
	<b>50.000</b>	<b>723.169</b>	<b>773.169</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>1. Kreditinstitutter i øvrigt</b>		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	1.037.218	1.393.694
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-571.420</u>	<u>-356.476</u>
	<b><u>465.798</u></b>	<b><u>1.037.218</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gældsbreve er afgivet håndpantsettning i selskabets beholdning af værdipapirer, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 1.800 t.kr.		
<b>3. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på tkr. 41 vedrørende underskud til fremførsel.		